
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO 

PORTARIA NS 304/91

BBNIDICTO DOS SAHTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SXO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇCBS QüE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo lfi:~ Coneeder 30 (Trinta) dias 

de férias relativas ao período de 02 de Agosto de 1*990 à 01 de A- 

gosto de 1*991, a seguinte Funcionária no período âbaixo:

LUZIA AP. GORSATTO VALVERDB 

De 26 de Dezembro de 1.991 à 24 de Janeiro de 1.992.

Artigo 2fi:— Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

de Administração

11 DE DE!

BEN|®ICTO DOS SANT

Publicada e Registrada na Secretaria

rio Administrativo


